ler Kunstradsport Schulerinnen Ull
Start Name
101  Finja Radiger
102  Sophia Moser
103  Nora Deil3ler
104 Eloise Buboltz
105 Pia Gutmann
106 Lina Schultis
107  Julia DUrrmeier
108 Johanna Schmitt
109  Florie Ullmann

ler Kunstradsport Schilerinnen U9
Start Name
110 Clara Schrempp

ler Kunstradsport Schilerinnen U13
Start Name
111  Greta Vollet
112 Idav. Reuss
113  Jana Ruf
114  Jolina Voland
115  Jule Lehmann
116  Hannah Herr
117  Theresa Schmitt
118 Romy Ullmann
119 Miara Eble

Starterliste
3. Durchgang Bezirkspokal
Offenburg 08.10.2023

Hallenoffnung 9:00Uhr

Beginn:

Verein

RSV Fischerbach

RSV Fischerbach

RSV Gutach

RSV Fischerbach

RSV Gutach

RV Concordia Prechtal
RSV Unteribental

RSV Fischerbach

RSV Fischerbach

Beginn:
Verein
RSV Gutach
Pause: 20 min
Beginn:

Verein

RSV Fischerbach

RSV Fischerbach

RSV Fischerbach

RSV Fischerbach

RSV Gutach

RV Concordia Prechtal
RSV Fischerbach

RSV Fischerbach

RV Concordia Prechtal

10:00

10:54

11:20

Pause: 46 min mit Siegerehrung Schulerinnen U9-U13

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Start Name
120 Nele Schillinger / Leonie Moser

2er Kunstradsport Junioren U19 (offen)

Start Name
121 Tim Schatzle / Milena Doll

ler Kunstradsport Schiler U1l
Start Name
122  Arian Fehrenbacher

ler Kunstradsport Schuler U13
Start Name
123  Lukas Schmieder
124  Leon Roser

ler Kunstradsport Schuler U15
Start Name
125 Nico Schaetzle

ler Kunstradsport Frauen

Start Name
126  Sarah Joos

25.09.2023

Beginn:
Verein
RSV Gutach

Beginn:
Verein
RSV Fischerbach

Beginn:
Verein
RSV Fischerbach

Beginn:
Verein
RSV Fischerbach
RSV Fischerbach

Beginn:
Verein
RSV Fischerbach

Beginn:

Verein
RV Concordia Prechtal

Pause: 20 min

erstellt mit Manny-Qt

13:00

13:07

13:14

13:20

13:32

13:38

Aufg.
21,00
22,50
24,80
26,50
33,10
35,50
37,40
41,10
42,50

Aufg.
25,10

Aufg.
29,70
38,20
39,80
39,80
43,60
47,40
49,10
50,40
60,70

Aufg.

Ausgef.

LT
1

>
c
n
Q
D
@

>
c
n
Q
)
@

Ausgef.

89,30 _

Aufg.

Ausgef.

51,40 L

Aufg.
40,70

Aufg.
39,20
42,70

Aufg.
38,20

Aufg.
82,40

Ausgef.

Ausgef.

Ausgef.

Ausgef.

1/2



ler Kunstradsport Schulerinnen U15

Start
127
128
129
130
131
132

Name

Antonie Becherer
Sofia Meud

Emily Gewald
Angelina Lehmann
Leonie Moser

Lea Oehler

ler Kunstradsport Juniorinnen U19

Start
133
134
135
136
137
138

25.09.2023

Name

Johanna Ruttloff
Tabea Blise
Anne Dlrrmeier
Luisa Laufer
Nele Schillinger
Nele Metz

Starterliste
3. Durchgang Bezirkspokal
Offenburg 08.10.2023

Hallenoffnung 9:00Uhr

Beginn: 14:05

Verein

RV Concordia Prechtal
RSV Gutach

RSV Gutach

RSV Fischerbach

RSV Gutach

RSV Gutach

Beginn: 14:41

Verein

RSV Unteribental

RSV Unteribental

RSV Unteribental

RV Concordia Prechtal
RSV Gutach

RSV Unteribental

Siegerehrung der Nachmittagsdisziplinen

erstellt mit Manny-Qt

Aufg.
43,40
55,60
55,70
56,60
87,10
91,50

Aufg.
42,00
42,40
57,20
89,00
97,90

116,20

i

212



