

Starterliste

3. Durchgang Bezirkspokal Offenburg 08.10.2023



Hallenöffnung 9:00Uhr

1er Kun	stradsport Schülerinnen U11		Beginn: 10:00		
Start	Name	Verein	g	Aufg.	Ausgef.
101	Finja Rüdiger	RSV Fischerbach			
102	Sophia Moser	RSV Fischerbach		22,50	;
103	Nora Deißler	RSV Gutach		24,80 _	
104	Eloise Buboltz	RSV Fischerbach		26,50	
105	Pia Gutmann	RSV Gutach		33,10 _	
106	Lina Schultis	RV Concordia Prec	chtal	35,50 _	
107	Julia Dürrmeier	RSV Unteribental		37,40 _	
108	Johanna Schmitt	RSV Fischerbach		41,10 _	
109	Florie Ullmann	RSV Fischerbach		42,50 _	
1er Kunstradsport Schülerinnen U9 Beginn: 10:54					
Start	Name	Verein		Aufa.	Ausgef.
110	Clara Schrempp	RSV Gutach			
		Davis a 20 min			
1er Kun	stradsport Schülerinnen U13	Pause: 20 min	Beginn: 11:20		
Start	Name	Verein	begiiii. 11.20	Δufa	Ausgef.
111	Greta Vollet	RSV Fischerbach			
112	Ida v. Reuss	RSV Fischerbach			······································
113	Jana Ruf	RSV Fischerbach		39.80	; ;
114	Jolina Voland	RSV Fischerbach		39.80	
115	Jule Lehmann	RSV Gutach		43,60	;
116	Hannah Herr	RV Concordia Pred	htal	47.40	
117	Theresa Schmitt	RSV Fischerbach		49,10	,
118	Romy Ullmann	RSV Fischerbach		50,40	,
119	Miara Eble	RV Concordia Prec	htal	60,70	······································
	Pause: 46 min m	nit Siegerehrung Schüler	rinnen U9-U13		
	stradsport Juniorinnen U19		rinnen U9-U13 Beginn: 13:00	Aufo	A
2er Kun Start 120		nit Siegerehrung Schüler Verein RSV Gutach			Ausgef.
Start 120	estradsport Juniorinnen U19 Name Nele Schillinger / Leonie Moser	Verein	Beginn: 13:00		Ausgef.
Start 120 2er Kun	nstradsport Juniorinnen U19 Name Nele Schillinger / Leonie Moser stradsport Junioren U19 (offen)	Verein RSV Gutach		89,30	,
Start 120 2er Kun Start	nstradsport Juniorinnen U19 Name Nele Schillinger / Leonie Moser Instradsport Junioren U19 (offen) Name	Verein RSV Gutach Verein	Beginn: 13:00	89,30 ₋	Ausgef.
Start 120 2er Kun Start	nstradsport Juniorinnen U19 Name Nele Schillinger / Leonie Moser stradsport Junioren U19 (offen)	Verein RSV Gutach	Beginn: 13:00	89,30 ₋	,
Start 120 2er Kun Start 121	nstradsport Juniorinnen U19 Name Nele Schillinger / Leonie Moser Instradsport Junioren U19 (offen) Name	Verein RSV Gutach Verein	Beginn: 13:00 Beginn: 13:07	89,30 ₋	Ausgef.
Start 120 2er Kun Start 121	nstradsport Juniorinnen U19 Name Nele Schillinger / Leonie Moser stradsport Junioren U19 (offen) Name Tim Schätzle / Milena Doll	Verein RSV Gutach Verein	Beginn: 13:00	89,30 _ Aufg. 51,40 _	Ausgef.
Start 120 2er Kun Start 121 1er Kun	nstradsport Juniorinnen U19 Name Nele Schillinger / Leonie Moser Instradsport Junioren U19 (offen) Name Tim Schätzle / Milena Doll Instradsport Schüler U11	Verein RSV Gutach Verein RSV Fischerbach	Beginn: 13:00 Beginn: 13:07	89,30 _ Aufg. 51,40 _ Aufg.	Ausgef.
Start 120 2er Kun Start 121 1er Kun Start 122	Name Nele Schillinger / Leonie Moser Stradsport Junioren U19 (offen) Name Tim Schätzle / Milena Doll Stradsport Schüler U11 Name Arian Fehrenbacher	Verein RSV Gutach Verein RSV Fischerbach Verein	Beginn: 13:00 Beginn: 13:07 Beginn: 13:14	89,30 _ Aufg. 51,40 _ Aufg.	Ausgef.
Start 120 2er Kun Start 121 1er Kun Start 122 1er Kun	Istradsport Juniorinnen U19 Name Nele Schillinger / Leonie Moser Istradsport Junioren U19 (offen) Name Tim Schätzle / Milena Doll Istradsport Schüler U11 Name Arian Fehrenbacher Istradsport Schüler U13	Verein RSV Gutach Verein RSV Fischerbach Verein RSV Fischerbach	Beginn: 13:00 Beginn: 13:07	89,30 _ Aufg. 51,40 _ Aufg. 40,70 _	Ausgef. Ausgef.
Start 120 2er Kun Start 121 1er Kun Start 122 1er Kun Start	Astradsport Juniorinnen U19 Name Nele Schillinger / Leonie Moser Astradsport Junioren U19 (offen) Name Tim Schätzle / Milena Doll Astradsport Schüler U11 Name Arian Fehrenbacher Astradsport Schüler U13 Name	Verein RSV Gutach Verein RSV Fischerbach Verein RSV Fischerbach Verein	Beginn: 13:00 Beginn: 13:07 Beginn: 13:14	89,30 _ Aufg. 51,40 _ Aufg. 40,70 _	Ausgef. Ausgef. Ausgef.
Start 120 2er Kun Start 121 1er Kun Start 122 1er Kun Start 123	Istradsport Juniorinnen U19 Name Nele Schillinger / Leonie Moser Istradsport Junioren U19 (offen) Name Tim Schätzle / Milena Doll Istradsport Schüler U11 Name Arian Fehrenbacher Istradsport Schüler U13 Name Lukas Schmieder	Verein RSV Gutach Verein RSV Fischerbach Verein RSV Fischerbach Verein RSV Fischerbach	Beginn: 13:00 Beginn: 13:07 Beginn: 13:14	89,30 _ Aufg. 51,40 _ Aufg. 40,70 _ Aufg. 39,20 _	Ausgef. Ausgef.
Start 120 2er Kun Start 121 1er Kun Start 122 1er Kun Start	Astradsport Juniorinnen U19 Name Nele Schillinger / Leonie Moser Astradsport Junioren U19 (offen) Name Tim Schätzle / Milena Doll Astradsport Schüler U11 Name Arian Fehrenbacher Astradsport Schüler U13 Name	Verein RSV Gutach Verein RSV Fischerbach Verein RSV Fischerbach Verein	Beginn: 13:00 Beginn: 13:07 Beginn: 13:14	89,30 _ Aufg. 51,40 _ Aufg. 40,70 _ Aufg. 39,20 _	Ausgef. Ausgef. Ausgef.
Start 120 2er Kun Start 121 1er Kun Start 122 1er Kun Start 123 124 1er Kun	Astradsport Juniorinnen U19 Name Nele Schillinger / Leonie Moser Astradsport Junioren U19 (offen) Name Tim Schätzle / Milena Doll Astradsport Schüler U11 Name Arian Fehrenbacher Astradsport Schüler U13 Name Lukas Schmieder Leon Roser	Verein RSV Gutach Verein RSV Fischerbach Verein RSV Fischerbach Verein RSV Fischerbach RSV Fischerbach	Beginn: 13:00 Beginn: 13:07 Beginn: 13:14	Aufg. 51,40 40,70 Aufg. 39,20 42,70	Ausgef. Ausgef. Ausgef.
Start 120 2er Kun Start 121 1er Kun Start 122 1er Kun Start 123 124 1er Kun Start	Astradsport Juniorinnen U19 Name Nele Schillinger / Leonie Moser Astradsport Junioren U19 (offen) Name Tim Schätzle / Milena Doll Astradsport Schüler U11 Name Arian Fehrenbacher Astradsport Schüler U13 Name Lukas Schmieder Leon Roser Astradsport Schüler U15 Name	Verein RSV Gutach Verein RSV Fischerbach Verein RSV Fischerbach Verein RSV Fischerbach RSV Fischerbach	Beginn: 13:00 Beginn: 13:07 Beginn: 13:14 Beginn: 13:20	Aufg. 51,40 40,70 Aufg. 39,20 42,70 Aufg.	Ausgef. Ausgef. Ausgef. Ausgef.
Start 120 2er Kun Start 121 1er Kun Start 122 1er Kun Start 123 124 1er Kun	Astradsport Juniorinnen U19 Name Nele Schillinger / Leonie Moser Astradsport Junioren U19 (offen) Name Tim Schätzle / Milena Doll Astradsport Schüler U11 Name Arian Fehrenbacher Astradsport Schüler U13 Name Lukas Schmieder Leon Roser	Verein RSV Gutach Verein RSV Fischerbach Verein RSV Fischerbach Verein RSV Fischerbach RSV Fischerbach	Beginn: 13:00 Beginn: 13:07 Beginn: 13:14 Beginn: 13:20	Aufg. 51,40 40,70 Aufg. 39,20 42,70 Aufg.	Ausgef. Ausgef. Ausgef.
Start 120 2er Kun Start 121 1er Kun Start 122 1er Kun Start 123 124 1er Kun Start 125	Astradsport Juniorinnen U19 Name Nele Schillinger / Leonie Moser Astradsport Junioren U19 (offen) Name Tim Schätzle / Milena Doll Astradsport Schüler U11 Name Arian Fehrenbacher Astradsport Schüler U13 Name Lukas Schmieder Leon Roser Astradsport Schüler U15 Name Nico Schaetzle	Verein RSV Gutach Verein RSV Fischerbach Verein RSV Fischerbach Verein RSV Fischerbach RSV Fischerbach	Beginn: 13:00 Beginn: 13:07 Beginn: 13:14 Beginn: 13:20 Beginn: 13:32	Aufg. 51,40 40,70 Aufg. 39,20 42,70 Aufg.	Ausgef. Ausgef. Ausgef. Ausgef.
Start 120 2er Kun Start 121 1er Kun Start 122 1er Kun Start 123 124 1er Kun Start 125	Astradsport Juniorinnen U19 Name Nele Schillinger / Leonie Moser Astradsport Junioren U19 (offen) Name Tim Schätzle / Milena Doll Astradsport Schüler U11 Name Arian Fehrenbacher Astradsport Schüler U13 Name Lukas Schmieder Leon Roser Astradsport Schüler U15 Name	Verein RSV Gutach Verein RSV Fischerbach Verein RSV Fischerbach Verein RSV Fischerbach RSV Fischerbach	Beginn: 13:00 Beginn: 13:07 Beginn: 13:14 Beginn: 13:20	Aufg. 51,40 Aufg. 40,70 Aufg. 39,20 42,70 Aufg. 38,20	Ausgef. Ausgef. Ausgef. Ausgef.
Start 120 2er Kun Start 121 1er Kun Start 122 1er Kun Start 123 124 1er Kun Start 125 1er Kun Start	Astradsport Juniorinnen U19 Name Nele Schillinger / Leonie Moser Instradsport Junioren U19 (offen) Name Tim Schätzle / Milena Doll Instradsport Schüler U11 Name Arian Fehrenbacher Instradsport Schüler U13 Name Lukas Schmieder Leon Roser Instradsport Schüler U15 Name Nico Schaetzle Instradsport Frauen	Verein RSV Gutach Verein RSV Fischerbach Verein RSV Fischerbach Verein RSV Fischerbach RSV Fischerbach RSV Fischerbach	Beginn: 13:00 Beginn: 13:07 Beginn: 13:14 Beginn: 13:20 Beginn: 13:32	Aufg. 51,40 Aufg. 40,70 Aufg. 39,20 42,70 Aufg. 38,20 Aufg.	Ausgef. Ausgef. Ausgef. Ausgef.



Starterliste

3. Durchgang Bezirkspokal Offenburg 08.10.2023



Hallenöffnung 9:00Uhr

1er Kunstradsport Schülerinnen U15		Beginn: 14:05		
Start	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
127	Antonie Becherer	RV Concordia Prechtal	43,40 _	,
128	Sofia Meud	RSV Gutach	55,60 _	
129	Emily Gewald	RSV Gutach	55,70 _	,
130	Angelina Lehmann	RSV Fischerbach	56,60 _	
131	Leonie Moser	RSV Gutach	87,10 _	,
132	Lea Oehler	RSV Gutach	91,50 _	
1er Kunstradsport Juniorinnen U19		Beginn: 14:41		
Start				A
Start	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
133	Name Johanna Ruttloff	Verein RSV Unteribental	Aufg. 42,00 _	Ausger.
				Ausger.
133	Johanna Ruttloff	RSV Unteribental	42,00 _	Ausger.
133 134	Johanna Ruttloff Tabea Blüse	RSV Unteribental RSV Unteribental	42,00 _ 42,40 _	Ausger
133 134 135	Johanna Ruttloff Tabea Blüse Anne Dürrmeier	RSV Unteribental RSV Unteribental RSV Unteribental	42,00 _ 42,40 _ 57,20 _	Ausger

Siegerehrung der Nachmittagsdisziplinen